

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HOSTÍN U MĚLNÍKA - HLAVNÍ POLNÍ CESTA HC1

Objekt:

HC1 - Vedlejší polní cesta

Soupis:

**SO803 - Následná tříletá údržba zeleně**

KSO:

Místo: Hostín u Mělníka

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:



Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2022

IČ:

01312774

DIČ:

CZ01312774

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:



DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**198 164,28**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	198 164,28	21,00%	41 614,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**239 778,78**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: HOSTÍN U MĚLNÍKA - HLAVNÍ POLNÍ CESTA HC1  
Objekt: HC1 - Vedlejší polní cesta  
Soupis: **SO803 - Následná tříletá údržba zeleně**

Místo: Hostín u Mělníka  
Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad  
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 4. 1. 2022

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**198 164,28**

HSV - Práce a dodávky HSV	198 164,28
O1 - První rok	65 628,73
O2 - Druhý rok	65 628,73
O3 - Třetí rok	66 906,82

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: HOSTÍN U MĚLNÍKA - HLAVNÍ POLNÍ CESTA HC1  
 Objekt: HC1 - Vedlejší polní cesta  
 Soupis: **SO803 - Následná tříletá údržba zeleně**

Místo: Hostín u Mělníka

Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**198 164,28**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				198 164,28	
D	O1		První rok				65 628,73	
1	K	185802114R	Hnojení půdy v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám, 3x ročně po dobu 3 let	t	0,010	287 909,40	2 879,09	
	PP		Hnojení půdy v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám, 3x ročně po dobu 3 let					
	VV		0,010		0,010			
	VV		Součet		0,010			
2	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	3,500	55,05	192,68	CS ÚRS 2021 02
	PP		hnojivo průmyslové					
	VV		3,5		3,500			
	VV		Součet		3,500			
3	K	185804311R	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2, po vysazení, 5x ročně po dobu 3 let 100 litry vody	m3	16,000	2 067,19	33 075,04	
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
4	K	185851121R	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m, po výsadbě, 5x ročně po dobu 3 let	m3	16,000	1 842,62	29 481,92	
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
D	O2		Druhý rok				65 628,73	
5	K	185802114R.2	Hnojení půdy v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám, 3x ročně po dobu 3 let	t	0,010	287 909,40	2 879,09	
	PP		Hnojení půdy v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám, 3x ročně po dobu 3 let					
	VV		0,010		0,010			
	VV		Součet		0,010			
6	M	25191155.2	hnojivo průmyslové	kg	3,500	55,05	192,68	
	PP		hnojivo průmyslové					
	VV		3,5		3,500			
	VV		Součet		3,500			
7	K	185804311R.2	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2, po vysazení, 5x ročně po dobu 3 let 100 litry vody	m3	16,000	2 067,19	33 075,04	
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
8	K	185851121R.2	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m, po výsadbě, 5x ročně po dobu 3 let	m3	16,000	1 842,62	29 481,92	
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
D	O3		Třetí rok				66 906,82	
9	K	111209111	Spálení proutí a klestů	m2	54,000	27,18	1 467,72	
	VV		54		54,000			
	VV		Součet		54,000			
10	K	184806111	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m	kus	27,000	75,78	2 046,06	CS ÚRS 2021 02
	PP		Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m					
	VV		27		27,000			
	VV		Součet		27,000			
11	K	185802114R.3	Hnojení půdy v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám, 3x ročně po dobu 3 let	t	0,010	28 790,94	287,91	
	PP		Hnojení půdy v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám, 3x ročně po dobu 3 let					
	VV		0,010		0,010			
	VV		Součet		0,010			
12	M	25191155.3	hnojivo průmyslové	kg	3,500	156,62	548,17	
	PP		hnojivo průmyslové					
	VV		3,5		3,500			
	VV		Součet		3,500			
13	K	185804311R.3	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2, po vysazení, 5x ročně po dobu 3 let 100 litry vody	m3	16,000	2 067,19	33 075,04	
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
14	K	185851121R.3	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m, po výsadbě, 5x ročně po dobu 3 let	m3	16,000	1 842,62	29 481,92	
	VV		16		16,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Součet		16,000			